27

3

Начальнику Ивановской пожарно-спасательной академии
ГПС МЧС России
специальное звание
ФИО
от__________________________________
                                                 (ФИО)
проживающего(ей) по адресу:__________
____________________________________
____________________________________
тел._________________________________

Заявление

[bookmark: _Hlk117173618]	Прошу Вас принять данное заявление, подтверждающее мое согласие на зачисление в 2026 году в Ивановскую пожарно-спасательную академию ГПС МЧС России.
	Подтверждаю свое согласие на зачисление на факультет подготовки инженерных и управленческих кадров института безопасности жизнедеятельности по
специальности (направлению подготовки) _____________________________________
							           (указать специальность, направление подготовки)
по очной форме обучения.

____________________		            _______________________                                         _______________________
 дата подачи заявления		                      личная подпись	                                        Ф.И.О.

К заявлению прилагаю (указать предъявляемую копию документа об образовании установленного образца):

	Оригинал документа об образовании установленного образца………………..…

	Заверенная копия документа об образовании установленного образца………….

	Копия документа об образовании установленного образца, заверенная приемной комиссией Ивановской пожарно-спасательной академии ГПС МЧС РФ…………………………………………………………………………

	Копия документа об образовании установленного образца с приложением справки из организации, в которой находится оригинал………………………….

	Копия документа об образовании установленного образца с указанием организации, в которую будет представлен оригинал……………………………..